
  

 

ZARZĄDZENIE Nr 195/2015 

WOJEWODY POMORSKIEGO 

z dnia 23 lipca 2015 r. 
 

w sprawie powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych w ramach 

postępowań administracyjnych prowadzonych 

przez Wojewodę Pomorskiego 

 
 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (t. j. Dz. U. z 2015, poz. 525) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W celu zapewnienia sprawnego i terminowego prowadzenia postępowań 

administracyjnych, dla potrzeb których niezbędne jest sporządzanie operatów szacunkowych, 

wprowadza się „Procedury powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych w ramach 

postępowań administracyjnych prowadzonych przez Wojewodę Pomorskiego”, stanowiące 

załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Nieruchomości 

i Skarbu Państwa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

 wz. WOJEWODY POMORSKIEGO  

/-/ Michał Owczarczak  

Wicewojewoda Pomorski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


